广东领益智造股份有限公司 关于持股5%以上股东股票质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东领益智造股份有限公司(以下简称"公司")近日接到公司持股 5%以上股 东汪南东先生的通知,获悉其将所持有本公司的部分股票办理了质押及解除质押 手续。现将有关情况公告如下:

一、股东股票质押的基本情况

汪南东先生因个人融资需求,将其持有的本公司 2,000,000 股股票(占其持 有公司股票总数的 0.46%) 质押给何明斌、8,005,780 股股票(占其持有公司股票 总数的 1.84%) 质押给梁耀强, 融资期限均为 2018 年 5 月 17 日至 2021 年 5 月 16 日。上述两笔质押登记手续已于 2018 年 5 月 22 日在中国证券登记结算有限公司 深圳分公司办理完毕。

二、股东股票解除质押的基本情况

股东名称	是否为第一 大股东一致 行动人	解除质押股 数(股)	质押开始 日	解除质押日	质权人	本次解除质 押占其所持 股份比例
汪南东	否	6, 140, 000	2017/6/22	2018/5/23	兴业证券股 份有限公司	1. 41%

备注: 2017 年 7 月 17 日公司实施了 2016 年度权益分派,以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股。转增后, 汪南东先生于 2017 年 6 月 22 日质押给兴业证券股份有限公司的 64,790,000 股股票相应增至129,580,000 股。2017年9月22日已提前解除质押39,700,000 股。

三、股东股票累计被质押的情况

汪南东先生持有公司股票 434,734,400 股,占公司总股本的 6.41%。本次股票

质押及解除质押后,汪南东先生累计质押股票 312,985,780 股,占其持有公司股票总数的71.99%,占公司总股本的4.61%。

截至本公告披露日,公司股东汪南东先生及其一致行动人合计持有本公司股票 450,058,044 股,占公司总股本的 6.63%;汪南东先生及其一致行动人累计质押公司股票 328,309,424 股,占公司总股本的 4.84%。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司董事会 二〇一八年五月二十四日